88 
Gancikloviras 

500mg 
injekcijoms 

33 amp. 23,66 780,78 819,82 
Ganciclovir USP 500mg for 

inj. N1, Kwality 
Pharmaceuticals [Vardinis] 

2. Atitinkamai pakeisti Sutarties 3.1. p. nurodytą Sutarties vertę:  
Pradinė Sutarties vertė be PVM 39735,82 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 
trisdešimt penki eurai 82 ct) 
PVM 1986,80 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 80 ct) 
Maksimali Sutarties vertė (pradinės Sutarties vertė + PVM) 41722,62 (keturiasdešimt vienas 
tūkstantis septyni šimtai dvidešimt du eurai 62 ct) 

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir galioja visa apimtimi. 
4. Šis susitarimas įsigalioja pasirašius abiems Šalims ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.  
5. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.  

6.